PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, 32, Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1156
CNPJ: 11.361.870/0001-02 CÓPIA

LEI Nº 1.028/2019.

EMENTA: dispõe sobre alteração da Lei
Municipal nº 780/2009, que trata da
estrutura administrativa do Poder
Legislativo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei.

ART. 1 º - O Cargo de Coordenador de Controle Interno do Poder Legislativo de
Ferreiros, regulamentado pela Lei nº 780/2019 passa a vigorar com o vencimento básico
descrito no Anexo Único da referida Lei.

ART. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Ferreiros-PE, em 15 de maio de 2019.

~" O\rd,kvJr~ ·
BRUNÓ JAPriE~ i>A MÃTTAALBUQUERQUE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, 32, Centro - Ferreiros/PE

Fone: (8J.) 3657-1156
CNPJ: ll.361.870/0001-02

LEI Nº 1.028/2019

ANEXO ÚNICO

,
COPIA

CARGO COMISSIONADO DO CONTROLE INTERNO

Nº de Nomenclatura Símbolo Venc. Base
ordem .

01 Coordenador de Controle Interno CI. 1 R$ 1.800,00

Gabinete do Prefeito do Município de Ferreiros - PE, em 15 de maio de 2019.